1.报 价 函
我公司就贵单位贵盐集团思南分公司食盐储备库及附属建设项目结算审计及决算审计采购招标采购代理服务项目，现将由中标人支付的代理机构服务费费用报价大写：       （小写： ）作为完成本项目规定的全部工作内容的包干总价（含一切税费）。本报价在合同执行期内固定不变，且不受利率波动的影响（采购文件或签订的合同协议另有规定的除外）。
服务期：签订合同起至完成采购人采购需求止。
服务地点：采购人指定地点。
响应有效期：90 个日历日。
相关承诺：
1.本报价在法律法规及询价函规定的响应有效期内有效。
2.根据相关要求，我司承诺对电子化项目不收取文件售卖费用。
3.我公司已详细审查询价文件，完全理解和同意，并保证遵守采购文件有关条款规定。
4.保证在成交后不转包，忠实地执行与采购人所签署的合同，并承担合同规定的责任义务。
5.承诺应贵方要求提供任何与该项目报价有关的资料。
6.本响应文件提供的报价、资格等文件均真实、有效、准确。若有违背，我方愿意承担由此而产生的一切后果。
供应商名称（盖章）：
法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：
年  月   日
2.营业执照
3-1.法定代表人（负责人）身份证明
致：贵州盐业（集团）有限责任公司：
姓名（身份证号码：    ）是（供应商全称）的法定代表人（负责人），参加贵方  贵盐集团思南分公司食盐储备库及附属建设项目结算审计及决算审计采购招标采购代理服务项目  的询价活动，代表本公司处理询价活动中的一切事宜。

	法定代表人（负责人）身份证复印件
正面
（身份证复印件需清晰可辨认）
	法定代表人（负责人）身份证复印件
反面
（身份证复印件需清晰可辨认）

注：身份证复印件如为粘贴的，须在身份证复印件与本页接缝处加盖公章；

法定代表人（负责人）签字或盖章：
供应商（公章）：
 年  月  日
注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。

3-2.法定代表人（负责人）授权委托书

致：贵州盐业（集团）有限责任公司：
（供应商全称）法定代表人（负责人）（姓名）授权 （授权代表姓名）（身份证号码： ）为本公司合法代理人，参加贵方 贵盐集团思南分公司食盐储备库及附属建设项目结算审计及决算审计采购招标采购代理服务项目 的询价活动，代表本公司处理询价活动中的一切事宜。
本授权委托书签章即生效，被委托人无转委托权。
	法定代表人（负责人）身份证复印件
正面
（身份证复印件需清晰可辨认）
	被授权人身份证复印件
正面
（身份证复印件需清晰可辨认）

	法定代表人（负责人）身份证复印件
反面
（身份证复印件需清晰可辨认）
	被授权人身份证复印件
反面
（身份证复印件需清晰可辨认）

注：身份证复印件如为粘贴的，须在身份证复印件与本页接缝处加盖公章；
法定代表人（负责人）签字或盖章：
授权代表签字或盖章：
供应商（公章）：
 年 月 日
注：如由供应商法定代表人（负责人）亲自签署响应文件，则不需提交授权委托书。
[bookmark: _GoBack]4.在参加本次询价活动前三年内，在经营活动中不存在违法违规记录。未被列入经营异常名录和严重违法失信企业名单（“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn））。未被列入）失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单（“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn））。

5.类似业绩
6.服务方案（结合工作内容，提出可行的方案）

7.服务承诺（对服务时效、保密要求等作出承诺）

8.廉洁自律承诺